



OBJEDNÁVKA č. 4500747440

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Ke smlouvě č.j.: KRPA-271431/ČJ-2018-0000MT

Prodávající:

Firma
HONA Investment s.r.o.
Slavkov pod Hostýmem 195
768 61 Slavkov pod Hostýmem
IČ: 
U kupujícího veden pod č.: 

Adresa dodávky:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Kongresová 1666/2
140 21 Praha 4

Kupující:

Česká republika
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Kongresová 1666/2
140 21 Praha 4

Vyřizuje:



IČ: 

Bankovní spoj.: Česká národní banka
Útvar-pobočka : Praha 1
Kód banky : 
Číslo účtu : 
Naše IČ : 

Fakturace na adresu :


KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Bartolomějská 7
110 01 Praha 1

Způsob úhrady : převodním příkazem

Účtujte : fakturou


Způsob dopravy: prodejcem

Datum tisku : 10.08.2018

účtuje 

REZERVACE č.700350376/1

Závoz zboží na sklad Strahov, Šermířská, Praha 6.

Kontaktní osoby: sklad Strahov 

Pol.Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
001 180407395020 Koš na odpadky drátěný @ ZSPM 200,000 Kus Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700350376		145,20	29.040,00
002 180407396032 Koš odpadkový plastový nášlapný 15l ZSPM 80,000 Kus Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700350376		169,40	13.552,00
003 180407396032 Koš odpadkový plastový nášlapný 35l ZSPM 30,000 Kus Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700350376		314,60	9.438,00

Pol.Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
004 180407396032 ZSPM	Koš odpadkový plastový nášlapný 601 30,000 Kus	411,40	12.342,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700350376			
005 180407354087 ZSPM	Koš odpadkový na papírové ručníky/PLASTOVÝ 12,000 Kus	435,60	5.227,20
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700350376			
006 180407354085 ZSPM	Koš odpadkový nerezový nášlapný/VNITŘNÍ PLASTOVÁ NÁDO 5,000 Kus	423,50	2.117,50
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700350376			

Počet příloh : -0- Termín dodání: Den **31.08.2018**

Počet položek zboží : 06 Celková cena s DPH: 71.716,70 CZK

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

Praha 1 dne 10.08.2018

